
男子　１０００ｍ

県小学生記録 (KE)       3.00.63   村上　祐一 (楠町陸上少・四日市市)                           2001        

　　大会記録 (GR)       3.03.53   山田　侑生 (川越陸上少・三重郡)                             2008(第24回)

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 597 河内　利矩 (6) ｶﾜﾁ ﾘｸ 三泗 川越陸上少 3.04.25 6 6 1
2 679 西田　一輝 (6) ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 鈴鹿 石薬師ＲＣ 3.05.12 6 15 2
3 677 川北　浩也 (6) ｶﾜｷﾀ ﾋﾛﾔ 鈴鹿 石薬師ＲＣ 3.09.01 6 3 3
4 285 小森　稜太 (6) ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 桑員 北勢ＲＣ 3.11.56 6 4 4
5 3302 天野　　舟 (6) ｱﾏﾉｼｭｳ 鳥羽 神　島 3.11.79 6 12 5
6 595 伊藤　隼人 (6) ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 三泗 川越陸上少 3.14.13 6 16 6
7 1218 吉田　貴一 (6) ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ 松阪 松阪Jr陸上 3.16.09 6 14 7
8 3201 平賀　大智 (6) ﾋﾗｶﾞﾀﾞｲﾁ 志摩 片　田 3.16.19 6 10 8

審 判 長：小池　弘文

記録主任：辻　　昭司
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1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 1982 西澤　利樹 (6) ﾆｼｻﾞﾜ　ﾘｷ 名張 名張クラブ 3.27.86

2 9 3031 出口　良一 (6) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘｮｳｲﾁ 伊賀 ゆめが丘RC 3.39.51

3 2 1260 三輪　亮介 (6) ﾐﾜ ﾘｮｳｽｹ 多気 多気ＲＣ 3.40.73

4 8 2968 葛原　淳平 (6) ｸｽﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 伊賀 中　瀬 3.41.31

5 5 1258 濱　　星哉 (6) ﾊﾏ ｾｲﾔ 多気 多気ＲＣ 3.43.75

6 10 3664 西村　　知 (5) ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓ 松阪 松　江 3.44.49

7 11 3331 木下　開斗 (6) ｷﾉｼﾀｶｲﾄ 鳥羽 鏡　浦 3.46.52

8 14 3831 堀井　勇希 (6) ﾎﾘｲ ﾕｳｷ 多気 宮　川　 3.47.08

9 13 2135 仲野　大一 (5) ﾅｶﾉ ﾀﾞｲﾁ 津 津陸上ク 3.48.69

10 3 1035 土屋　翔大 (6) ﾂﾁﾔ ｼｮｳﾀ 津 一志Beast 3.48.73

11 1 2963 竹島　英貴 (5) ﾀｹｼﾏ ｴｲｷ 伊賀 玉　滝 3.50.74

12 4 1219 宇野　耀介 (5) ｳﾉ ﾖｳｽｹ 松阪 松阪Jr陸上 3.52.01

13 7 1983 森脇　史宙 (6) ﾓﾘﾜｷ　ﾁｶﾗ 名張 名張クラブ 3.55.82

14 12 2143 横井　圭哉 (5) ﾖｺｲ ｹｲﾔ 津 津陸上ク 3.57.90

15 6 1171 小林　拓実 (6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 津 橋南スポク 3.59.74

2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2922 大北　悠貴 (6) ｵｵｷﾀ ﾕｳｷ 伊賀 上野西 3.32.51

2 12 1212 岩橋　新治 (6) ｲﾜﾊｼ ｼﾝｼﾞ 松阪 松阪Jr陸上 3.34.80

3 5 3284 木下　航弥 (5) ｷﾉｼﾀ ｺｳﾔ 鳥羽 加　茂 3.35.45

4 10 3390 大山 響生 (5) ｵｵﾔ ﾋﾋﾞｷ 志摩 越 賀 3 37 70

審 判 長：小池　弘文

記録主任：辻　　昭司

4 10 3390 大山　響生 (5) ｵｵﾔﾏﾋﾋﾞｷ 志摩 越　賀 3.37.70

5 14 2901 長谷健太郎 (6) ﾅｶﾞﾀﾆ ｹﾝﾀﾛｳ 伊賀 青　山 3.38.34

6 1 1790 上村　尚照 (6) ｳｴﾑﾗ ﾅｵﾃﾙ 志摩 国府スポ少 3.39.08

7 8 4227 俵　　知輝 (5) ﾀﾜﾗ ﾄﾓｷ 三泗 朝日陸上少 3.39.43

8 3 1868 村田　賢都 (6) ﾑﾗﾀ ｹﾝﾄ 伊賀 上野ＡＣ 3.41.96

9 11 1264 逵　　彰太 (5) ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ 多気 多気ＲＣ 3.43.63

10 6 1652 桑垣内雄大 (6) ｸﾜｶﾞｲﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 度会 玉城陸上ク 3.44.45

11 4 1668 中西　海斗 (5) ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ 度会 玉城陸上ク 3.44.73

12 15 1657 宮原　遼也 (6) ﾐﾔﾊﾗ ﾘｮｳﾔ 度会 玉城陸上ク 3.44.77

13 2 1659 阿部　圭吾 (5) ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ 度会 玉城陸上ク 3.44.88

14 13 3133 河村　雪洲 (5) ｶﾜﾑﾗ ｾｯｼｭｳ 度会 南島西 3.44.97

15 9 3866 田中　暉竜 (5) ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 多気 明　星 3.48.04

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3030 辻澤　由也 (6) ﾂｼﾞｻﾜ ﾖｼﾔ 伊賀 ゆめが丘RC 3.27.01

2 7 3333 里中　公祐 (6) ｻﾄﾅｶｺｳｽｹ 鳥羽 鏡　浦 3.31.39

3 9 117 塩澤　稀夕 (5) ｼｵｻﾞﾜ ｷｾｷ 桑員 大山田ＡＣ 3.32.24

4 14 3520 濱口真太朗 (6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 志摩 布施田 3.33.55

5 10 3355 清水　勇志 (6) ｼﾐｽﾞ ﾕｳｼ 鳥羽 桃　取 3.33.62

6 4 457 山田　歓治 (5) ﾔﾏﾀﾞ ｶﾝﾁ 三泗 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ 3.34.51

7 3 384 多田淳一郎 (6) ﾀﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 三泗 内部陸上少 3.34.86

8 15 1034 山田　拓磨 (6) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾏ 津 一志Beast 3.35.07

9 6 3613 古屋　颯斗 (5) ﾌﾙﾔ ﾊﾔﾄ 松阪 花　岡 3.35.31

10 13 1290 高橋　大輝 (6) ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ 伊勢 北浜陸上ク 3.39.26

11 11 3868 大西　　蓮 (5) ｵｵﾆｼ ﾚﾝ 多気 明　星 3.40.40

12 5 4158 堤原　大貴 (5) ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ 伊勢 有　緝 3.41.62

13 1 107 近藤　啓太 (6) ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ 桑員 大山田ＡＣ 3.41.94

14 12 288 北本　航一 (6) ｷﾀﾓﾄ ｺｳｲﾁ 桑員 北勢ＲＣ 3.43.06

15 8 214 杉山　慶矩 (6) ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 桑員 藤原陸上ク 3.53.35
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4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 1354 小池　雄也 (6) ｺｲｹ ﾕｳﾔ 伊勢 佐八陸上ク 3.26.82

2 8 293 坂倉　大輝 (5) ｻｶｸﾗ ﾀﾞｲｷ 桑員 北勢ＲＣ 3.26.86

3 9 490 岸田　知也 (5) ｷｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 三泗 楠陸上Jｒ 3.28.87

4 1 1028 大森　夢拓 (6) ｵｵﾓﾘ ﾕﾒﾋﾛ 津 一志Beast 3.31.66

5 10 854 安井　理矩 (5) ﾔｽｲ ﾘｸ 伊勢 南勢陸上ク 3.32.50

6 12 1643 山本　大悟 (6) ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｺﾞ 度会 南勢ＡＣ 3.32.57

7 4 3859 近田　敬仁 (6) ﾁｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 多気 勢　和 3.32.99

8 5 1637 前田　洸成 (6) ﾏｴﾀﾞ ｺｳｾｲ 度会 南勢ＡＣ 3.33.00

9 6 2146 片山　優史 (6) ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 津 津陸上ク 3.34.04

10 3 2998 長谷川一馬 (6) ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 伊賀 壬生野 3.34.50

11 13 1593 喜多　海斗 (6) ｷﾀ ｶｲﾄ 度会 南勢ＡＣ 3.34.63

12 7 1301 森田　　慶 (6) ﾓﾘﾀ ｹｲ 伊勢 北浜陸上ク 3.36.02

13 2 1265 中村　拓真 (5) ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾏ 多気 多気ＲＣ 3.37.37

14 11 3787 井上　海斗 (6) ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ 松阪 徳　和 3.46.47

14 2456 中川　裕貴 (6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 鈴鹿 加佐登 DNS

5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1223 田中　琢馬 (5) ﾀﾅｶ ﾀｸﾏ 松阪 松阪Jr陸上 3.21.75

2 3 3291 小林　聖弥 (6) ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 鳥羽 加　茂 3.22.20

3 2 2434 中村　　優 (5) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳ 鈴鹿 旭が丘 3.24.41

4 11 680 前川 宜保 (6) ｶﾞﾜ ﾉﾌﾞﾔ 鈴鹿 石薬師ＲＣ 3 24 474 11 680 前川　宜保 (6) ﾏｴｶﾞﾜ ﾉﾌﾞﾔｽ 鈴鹿 石薬師ＲＣ 3.24.47

5 12 3672 脇野　志音 (5) ﾜｷﾉ ｼｵﾝ 松阪 松　尾 3.24.69

6 15 396 染井　健吾 (5) ｿﾒｲ ｹﾝｺﾞ 三泗 内部陸上少 3.24.72

7 14 1445 瀨木　賢汰 (6) ｾｷ ｹﾝﾀ 伊勢 SMAC陸上ク 3.25.40

8 8 2409 向井遼太郎 (5) ﾑｶｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 鈴鹿 鈴　西 3.26.48

9 5 3262 細木　陽介 (6) ﾎｿｷ ﾖｳｽｹ 鳥羽 安楽島 3.27.00

10 10 113 宮下　　淳 (5) ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｭﾝ 桑員 大山田ＡＣ 3.27.32

11 1 166 矢野　竜佑 (6) ﾔﾉ ﾘｭｳｽｹ 桑員 笹尾ＡＣ 3.31.61

12 13 3202 田邉　拓海 (6) ﾀﾅﾍﾞﾀｸﾐ 志摩 片　田 3.31.81

13 4 807 長岡　宏樹 (6) ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ 伊勢 南勢陸上ク 3.35.50

14 9 489 上村　直也 (5) ｶﾐﾑﾗ ﾅｵﾔ 三泗 楠陸上Jｒ 3.35.92

7 1839 西井　翔馬 (5) ﾆｼｲｼｮｳﾏ 志摩 ClubEggs DNS

6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 597 河内　利矩 (6) ｶﾜﾁ ﾘｸ 三泗 川越陸上少 3.04.25

2 15 679 西田　一輝 (6) ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 鈴鹿 石薬師ＲＣ 3.05.12

3 3 677 川北　浩也 (6) ｶﾜｷﾀ ﾋﾛﾔ 鈴鹿 石薬師ＲＣ 3.09.01

4 4 285 小森　稜太 (6) ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 桑員 北勢ＲＣ 3.11.56

5 12 3302 天野　　舟 (6) ｱﾏﾉｼｭｳ 鳥羽 神　島 3.11.79

6 16 595 伊藤　隼人 (6) ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 三泗 川越陸上少 3.14.13

7 14 1218 吉田　貴一 (6) ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ 松阪 松阪Jr陸上 3.16.09

8 10 3201 平賀　大智 (6) ﾋﾗｶﾞﾀﾞｲﾁ 志摩 片　田 3.16.19

9 13 599 谷川原　涼 (6) ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 三泗 川越陸上少 3.16.63

10 9 2590 土屋　昂大 (6) ﾂﾁﾔ ﾀｶﾋﾛ 鈴鹿 石薬師 3.18.83

11 1 470 入江　翔大 (6) ｲﾘｴ ｼｮｳﾀ 三泗 ｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ 3.19.41

12 2 2501 大田　隆人 (6) ｵｵﾀ ﾀｶﾄ 鈴鹿 栄 3.19.43

13 5 1300 三宅　　大 (6) ﾐﾔｹ ﾀﾞｲ 伊勢 北浜陸上ク 3.19.65

7 3479 野村　真哉 (6) ﾉﾑﾗｼﾝﾔ 鳥羽 長岡スポク DNS

8 768 桜木　笙伍 (6) ｻｸﾗｷﾞ ｼｮｳｺﾞ 三泗 四日市陸ク DNS

11 770 須藤弘太郎 (6) ｽﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 三泗 四日市陸ク DNS

凡例    DNS：欠場


